[bookmark: _GoBack]様式第９号
令和　　年　　月　　日

岩手県知事　様

請求者　住所
氏名　　法人にあっては名称
及び代表者の氏名

中小企業者工業用ＬＰガス料金支援金支給申請書兼請求書
中小企業者工業用ＬＰガス料金支援金（令和６年度実施分）の支給を受けたいので、ＬＰガス利用者ガス料金支援金（令和６年度実施分）支給要領に従うことを承知の上、本書面に関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記
１　申請額兼請求額
	金　　　　　　　　　　　　　円

　※　申請額兼請求額は、下記の算式になること。
「Ｃ工業用に係る使用量の合計（㎥）」×「１㎥あたり35円」
　　　１㎥未満の端数は、月ごとに切り捨てること。

２　令和６年10月から令和７年３月までの使用実績数量

	Ａ　ＬＰガス購入量
(㎥)
	Ｂ販売用等工業用以外の使用量
(㎥)
	Ｃ工業用に係る使用量
（Ａ－Ｂ）
(㎥)
	（参考）
Ｄ購入単価
(円／㎥)
	Ｃ×Ｄ
工業用に係る購入額

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	合計

	(Ｃ)

　　※　Ａ ＬＰガス購入量、及びＢ販売用等工業用以外の使用量については、納品書及び請求書の写しを添付すること。

３　振込先 （本支店等及び口座種別は該当するものを〇で囲む。）
	金融機関名

	本・支店名
	本　店
支　店
出張所

	口座種別
	普通預金　　　　　　　　当座預金

	口座番号

	（フリガナ）

届　出　名　義

４　連絡担当者
	氏　名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

※　購入量の単位が㎥以外の場合は、以下で換算し、㎥で記載して提出すること。
	購入量の単位

	換算係数

	ＬＰガス購入量（㎥）

	（キログラム）
	×
	0.458
	＝
	　　　　　　　　　㎥

	（リットル）
	×
	0.243
	＝
	　　　　　　　　　㎥